ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI

CNPJ: 06.553.770/0001-48           Fone: (89) 3433-1155

DECRETO N°016/2021                         Monsenhor Hipólito-PI, 17 de março de 2021.

“Dispõe sobre Ponto Facultativo Sexta-

feira dia 19 de Março de 2021, no município de

Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí e dar outras

providências correlatas”.

O PREFEITO MUNICIPAL de Monsenhor Hipólito-PI, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e a Constituição Federal.

DECRETA:

Art.1° - Fica decretado Ponto Facultativo em todo território do município de Monsenhor

Hipólito-PI e Órgãos Públicos Municipais, Sexta-feira, dia 19 de março de 2021.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de 19 de março de 2021.

Monsenhor Hipólito-PI, 17 de março de 2021.